
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

П Р И К А З 

от 09.01.2024 г.                                                                                № 20 

п. Юбилейный 

 

Об утверждении Положения о мерах по снижению коррупционных 

рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных нужд 

 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями о мерах по снижению 

коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных нужд, приказываю: 

1.Утвердить Положение о мерах по снижению коррупционных рисков 

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных нужд (далее – рекомендации) согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2.Рекомендовать ответственному за школьный сайт Шамрай Т.Н., 

учителю физики разместить на школьном сайте в разделе «Работа школы по 

противодействию коррупции» данный нормативно-правовой документ. 

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                   И.А.Степура 
 


